
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  31. 7.  2024

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav,  Flekal Josef,  Kunášková Ivana, Tvrdík Josef,  Pátek Roman

Celkem přítomno :  5 členů obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2.  Informace o volbách do  zastupitelstva  kraje a senátu     

3.  Projednání zajištění akce  Letní grilování pod Dubem

4.  Členská schůze LD Chraňbož

5.  Nákup stanů a slunečníku - informace

6.  Došlá pošta

7.  Různé

8.  Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 24. 7. 2024 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Pátek Roman a 
Flekal Josef. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu 
Pátka Romana  a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený program  zasedání.

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/7/2024 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Flekala Josefa  a Pátka Romana a  schvaluje  navržený 
program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2.  Starosta informoval zastupitele o konání voleb  do Zastupitelstva Středočeského 
kraje, které se budou konat 20. a 21. 9.  2024.  Starosta zajistí  přípravy na  volby.

OZ bere na vědomí.

3.  Starosta informoval zastupitele o průběhu a zajištění akce Letní grilování pod Dubem
2024.  Akce se bude konat  dne 10. 8. 2024  Pod Dubem od 17.00 hodin. Starosta zajistí
nákup selete a dalšího pohoštění.

OZ bere na vědomí.

4.  Starosta informoval zastupitele o konání členské schůze LD Chraňbož, které se 
zúčastnil dne 18. 7. 2024 od 13.00 hodin  v obci Leština a seznámil zastupitele s 
programem této schůze.



OZ bere na vědomí.
5.  Starosta informoval zastupitele o nákupu dvou nůžkových stanů, které již byly 
doručeny a  budou použity na akce pořádané  obcí. Slunečník bude koupen následně.

OZ bere na vědomí.

8. Došlá pošta :

8.1. Krajský úřad Středočeského Kraje zaslal  Oznámení o zahájení přezkoumání 
hospodaření obce Čejkovice za rok 2024. Dílčí přezkoumání se bude konat 13.9.2024 a 
konečné 4.4.2025.

OZ bere na vědomí

8.2. Krajský úřad Středočeského Kraje zaslal sdělení o ukončení činnosti OVK a 
vyplacení odměn členům OVK (volby do Evropského parlamentu).

OZ bere na vědomí

9. Různé :

9.1. Starosta informoval zastupitele o podání žádostí o dotace na dvě akce, které byly 
schváleny na minulých zasedání.

OZ bere na vědomí

10. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.35 hodin .

Termín příštího zasedání :  28. 8.  2024 od 18.00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana       …...……………………………………………………



Ověřili :

                Flekal Josef               …………………………………………………………..  

                  

                Pátek Roman          …..........…………………………………………………

       

                Starosta :                  .….……………………………………………………….

                Místostarosta :          .….……………………………………………………….

V Čejkovicích dne :  5. 8. 2024


